FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

EDITAL DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

A  Presidente  em  exercício  da  Câmara  Municipal  de  Pedra
Grande/RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em
conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa, FAZ
SABER que a Sessão Ordinária designada para o dia 19 de agosto
de 2025 foi oficialmente remarcada.
A remarcação foi necessária em razão da ausência justificada do
Presidente e da Vice-Presidente, esta última por motivo de doença.
A  decisão  de  remarcar  a  sessão  foi  tomada  após  consulta  e
deliberação da maioria absoluta dos Vereadores.
Nova data da sessão:
- Dia: 26 de agosto de 2025
- Horário: 11h00
- Local: Plenário da Câmara Municipal de Pedra Grande/RN.

Todas as matérias pautadas para a sessão original serão apreciadas
na nova data.
Publique-se, registre-se e cumpra-se, dando-se ciência a todos os
interessados.
Pedra Grande/RN, 18 de agosto de 2025.

Flávia Lima de Oliveira Araújo,
Presidente da Câmara Municipal de Pedra Grande/RN

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 46682168

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/08/2025.
EDIÇÃO 2221. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br